
VšĮ Pakruojo sveikatos centras siūlo darbą bendrosios praktikos slaugytojai (-

ui) Hemodializės dienos stacionare 
 

VšĮ Pakruojo sveikatos centras - tai sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti pirminio ir antrinio lygio 

medicinos paslaugas.  

 

Darbo vieta: L. Giros g. 3, Pakruojis. 

 

Pareigų pavadinimas: bendrosios praktikos slaugytoja (-as). 

 

Darbo pobūdis:  

• teikti kokybiškas paslaugas dializuojamiems pacientams;  

• parengti ir stebėti dializės aparatus bei sistemas; 

• bendrauti su pacientais, jų šeimos nariais; 

• pagal kompetenciją teikti būtinąją medicinos pagalbą. 

 

Mes siūlome:  

• darbą 1,0 etato krūviu; 

• patrauklias darbo sąlygas ir darbui reikalingas priemones; 

• suderintą darbą bendro tikslo siekiančioje komandoje;  

• tobulinimosi galimybes;  

• darbo užmokestį - nuo 2280 eurų (už 1,00 etato krūvį, neatskaičius mokesčių); 

• kelionės išlaidų kompensavimą. 

 

Reikalavimai darbuotojui (-ai):  

• galiojanti bendrosios praktikos slaugytojo licencija; 

• paslaugumas ir dėmesingumas pacientui; 

• darbo patirtis būtų privalumas. 

 

Siūlomo darbo pradžia: pagal susitarimą. 

 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis: info@pakruojosc.lt ; tel. +37067301689 
 

mailto:info@pakruojosc.lt

